Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 21 СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 107

от 28 января 2021 г.                                                                                                  п. Кичера

О выделении денежных средств на ликвидацию
несанкционированных свалок на территории
поседения

        Руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» решил:
выделить денежные средства  в размере 100 тыс. рублей из бюджета МО ГП «поселок Кичера» по разделу «Благоустройство» на ликвидацию несанкционированных свалок на территории поселения в весенне-летний период.

         Председатель Совета депутатов
         МО ГП «поселок Кичера»                                                            Р.А. Привалова